COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 006/96 – CIB/AM

A Comissão Intergestores  Bipartite  do Estado do Amazonas CIB/AM,,  em

Reunião Extraordinária realizada no dia 13 de setembro de 1996 e,

CONSIDERANDO a  necessidade  de  rever  e  adequar  a  programação  do

REFORSUS.

RESOLVE :

CONSTITUIR  uma  Comissão  para  revisar  e  reprogramar  a  proposta  de

investimento do REFORSUS no período de 30 ( trinta ) dias a contar desta data, com a seguinte

composição:

 Coordenadoria  de  Planejamento  em  Informação  em  saude  -

Presidente

 Coordenadoria das Regionais do Interior - Membro

 Coordenadoria da Região Metropolitana - Membro

 Coordenadoria de Planejamento SEMSA/MANAUS -  Membro

 Manaus, 17 de setembro de 1996

                                                                   PAULO NASSER

                                   Presidente da CIB/AM

Av. André Araújo, n.º 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 663-3406 PABX:663-4663 R. 249 – Manaus/AM